

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2016 г.

№ 31/180

г. Екатеринбург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 76 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2016г. № 13/104-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, a также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», сметой расходов Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 29 июня 2016 г. № 14/138, Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе:

№ п\п	ФИО	Размер ведомственного коэффициента
1	Осипова Ольга Петровна	1,5
2	Пересадина Ирина Александровна	1,5
3	Романова Наталья Евгеньевна	1,5
4	Горлов Максим Васильевич	1,5
5	Емалетдинов Евгений Олегович	1,5
6	Заколюкина Марина Евгеньевна	1,5
7	Коростелева Александра Владимировна	1,5
8	Новожилова Елена Эриковна	1,5
9	Перова Людмила Петровна	1,5
10	Райкова Елена Владимировна	1,5
11	Соколовская Ирина Ренадовна	1,5

- 2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) с применением ведомственного коэффициента членам Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, в соответствии с расчетом (прилагается).
- 3. Размер ведомственного коэффициента члену Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса Таскаеву И.В. равен 0 в связи с его отсутствием в период подготовки и проведения выборов.
- 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Фролову В.П.

Председатель
Чкаловской районной
территориальной избирательной
комиссии
города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии

Н.Ю. Романова